

Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Hipismo Brasileiro

Rua Sete de Setembro, 81, 3º andar, Centro E-mail: fabio.pleno@stjdhb.org.br CEP 20050-005 Rio de Janeiro RJ Tel.: (21) 2277 9150

Rio de Janeiro, 02 de março de 2011

Excelentíssimo Senhor Luiz Roberto Giugni DD Presidente da Confederação Brasileira de Hipismo Rua Sete de Setembro, 81, 3º andar Rio de Janeiro – RJ 20050-005

Ref.: Indicação de Auditores para atuação no Superior Tribunal de Justica Desportiva do Hipismo Brasileiro

Excelentíssimo Senhor Presidente

Na qualidade de Presidente do Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Hipismo Brasileiro, STJD-BH, e na forma do inciso I, do artigo 4º, do Código Brasileiro de Justiça Desportiva, comunico a necessidade de indicação de dois representantes, pela entidade nacional de administração do desporto, para o exercício do cargo de Auditor, perante esta corte desportiva.

Os indicados deverão comparecer na sessão ordinária do Tribunal Pleno do STJD-HB, a se realizar no dia 12 de abril de 2011, às 15:00 horas, na sede da Confederação Brasileira de Hipismo, com endereço na Rua Sete de Setembro, 81, 3º andar, Rio de Janeiro – RJ, para a respectiva formalidade de posse.

Renovando meus protestos de elevada estima e consideração, subscrevo-me.

Cordialmente

Fabio Francisco Beraldi Presidente do STJD-HB